assise illius Tenementi in quo Henricus Saunder modo inhabi-

tat. Et de xxs solidis receptis de redditu illius Tenementi

in quo "Willelmus Byrte modo inhabitat per annum. Et de

viii
s receptis de redditu illius Tenementi in quo Alicia

Northway vidua modo inhabitat per annum. Et de iiij
s re-

ceptis de redditu illius Tenementi in quo Johannes Abowe

modo inhabitat per annum. Et de vj s receptis de redditu

illius Tenementi in quo Thomasina Wyat modo inhabitat

per annum. Et de iiij
s receptis de redditu illius Tenementi

in quo Petrus Carpynter modo inhabitat per annum. Et

de j denario recepto de Custodibus beate Marie Maioris

Civitatis Exonie per annum. Et de viij
s receptis de redditu

illius tenementi in quo Hugo Colyn capellanus modo in-

habitat. Et de iiij
d receptis de redditu illius tenementi in

quo Johannes Gregory alias Coke modo inhabitat. Et de

vj s
viij

d receptis de redditu illius tenementi in quo Ricardus

Dewe modo inhabitat.

Summa mj" V s ix°
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El COmputant nihil receptum de parochianis ibidem ad

incipiendum officium Computatoris pro isto anno. Set
Denari , j •• •.. i , ,, ,

•mlum de inj' rcceptis pro pulsacione unius knyll hoc

anno. Et de
j
d receptis de Elizabeth Oxton pro locacione

le 1

Summa . . v'
1

Summa totalis recepta cum arreragiis . iiij
!i

ix s vid

[nde COmputator petit allocationem in denariis solu-

tis pro potacione super Compotum et tempore
incepcionis officii hujus computatoris . . xiiij'

1

Et soluti W'illelmo Wreight pro emendatione rote

i ampane ...... ij
d

Et soluti Miloni Episcopo Exoniensi pro billa

indentata de bonis Ecclesie . . . xxd

Et soluti pro funo campane
Et soluti pro reparacione pavimenti coram hostio

Ricardi Dewe .....
Et soluti pro emendacione les Surples

Et soluti pro reparacione Rote campane et le bear
Et soluti Willelmo Byrt pro faccione iiij splentra

ferri ......
Et soluti pro claudacione iiij funorum campane
Et soluti pro reparacione le stall Johannis Courtes
Et soluti pro reparacione Tenementi Henrici Saun-

der ......
Et soluti pro duobus plankes et clavos pro hostio

ad introitum in venella ....
Et soluti pro saculo calcis ....
Et soluti Willelmo Martyn et famulo suo pro

reparatione Ecclesie tenementi Willelmi Byrt
et alius tenementi ibidem

Et soluti pro faccione et reparacione rote campane
Et soluti pro dimidio centum de lathis

Et soluti pro dimidio pecke de helyng pynnys
Et soluti pro vno matt erge festum Pasche
Et soluti pro uno coler campane
Et soluti pro clave pro dicta campana
Et soluti pro pendacione ejusdem campane
f ' oluti pro Sera pro hostio Hugonis Colyns
Et soluti pro papiro ....
Et soluti pro funis pro tribus campanis . . iij

s
viij

c

xvij a

vd ob

vd

lllj
c

iiij
d

v d

nj s
iiij'

1

xvj c

vij
c

xxij d

xiid

iij
d

j

d ob

ij
d

xvj d

ij
d

iiij
d
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Et

Et
Et

Et

Et
Et
Et

Et
Et
Et

Et

Et
Et

Et

Et
Et

Et

Et
? washing] Et

Et

Et

Et

Et

Et

Et

Et

soluti pro bordes et blandyng rotarum campan-
arum cum lenalyng et operacione ejusdem
soluti pro duobus colers campanarum .

soluti pro clanos [sic] pro rote parve campane
soluti pro duobus ceriis ponderantibus dimidiam
libram ......
soluti pro vno Amys et Zona
soluti pro libro vocato a Manuell
soluti pro saculo calcis .

soluti pro duobus dimidiis portis*

soluti pro missale

soluti propendacione [et] reparacione rotarum
campanarum ....
soluti pro anulos To Trusse Campanas
soluti pro reparacione domus Henrici Saunder
soluti pro funo campane .

soluti pro vna Pax ad osculandum
soluti pro saculo calcis .

soluti pro vno robe pro domno Hugone Pres
bitero .....
soluti pro duobus candelabris

soluti pro duobus ceriis .

soluti pro locione ornamentorum Ecclesie

soluti pro faccione vnius libri in papiro pro
computo ....
soluti pro vno Corporas .

soluti pro pane communio per totum istud

annum .....
soluti pro ii libris candelarum cepi [i.e., sepul

chri] .....
soluti Willelmo Beyrt pro clavos ab eo emptis
ad separales vices

soluti pro faccione hujus Compoti
soluti Domine Regine pro redditu de terris Can
tuarie ibidem hoc anno

Summa omnium expensuum
Et debet

iij
s

viij
d

vij
d

viij
d

. ij
s

viij
d

via

viij
s

iiij
d

viij
s

iiij
d

xxj d

vj d

ij
s

ij
d

xviij d

ij
s

iiij
d

vj d

ij
s

xj
d

vd

xij d

xiiij
d

ij
s

i
d ob

vij
d

xij s ixa

iiij
1
' iiij

s
iiij

d ob
vs

i
d ob unde

*This may perhaps mean the Portis brieviary in two parts, pars
Hyemnalis, et pars aestivalis ; the Brieviary in one volume being called

a "totum." See Old English Service books by Canon Wordsworth and
H. Littlehales.

—

Reader's Note.
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Retpe : Ricardum Dewe de arreragiis suis pro redditu

. iij
1

iiij
d

Super Johannem (Gregory alius Cooke pro redditu

aretrO hoc anno .... iiij'

ic remaneant Computatori in surplus hoc anno

ij
s

ij
d ob unde

Computator cognovit se fore solutis de vjd pro

ilo cal< is . . . vj
d

remaneant computatori . . . xxd ob

Et elegerunt in novos custodes pro anno sequente Jacobum
Bury et Willelmum Cholaysshe.

II.

i
,.j Compotus Jacohi Bury et Willelmi Cholaysshe custodum

beate bonorum et cattalorum instauri Ecclesie predicte a festo

Iftaru >!c Sancte Katerine Virginis anno regni Marie dei gracia Anglie
Graobns prancje e t Hibernie supremi capitis primo, vsque idem festum

sancte Katherine annis regnorum Phillippi et Marie dei gracia

Regis et Regine Anglie Francie Neapolis Jerusalem et

Hibernie fidei defensoris principium Hispaniarum et Cicilie

Archiducum Austrie, ducum Medolani burgundie et brabancie

Comitum Haspurgi Flandrie et Tirolis primo et secundo.

ragia Idem respondunt de iii
s

iiij'
1 de arreragiis Ricardi Dewe

de redditu suo aretro. Et de iiij
s de arreragiis Johannis

Cooke alias Gregory de redditu suo aretro ut patet in pede

vltimi compoti.

Summa . vij
s

iiij
d

Redditoa Et de xxv s receptis de redditu Tenementi in quo Hen-
v ricus Saunder modo inhabitat.

El de x\ s receptis de redditu Tenementi in quo Willelmus

Byrt modo inhabitat.

Et ile xij' cum iiij
s de incremento receptis de redditu Tene-

Qti in quo Johnannes Courtes modo inhabitat.

Et de iiij
s receptis de Tenemento in quo Johannes Abawe

lo inhabitat.

Et d eptis de redditu Tenementi in quo Thomasina

Wyat modo inhabitat.

Et de iiij
s receptis de Tenemento in quo Petrus Carpynte

modo inhabitat.

Et de i'
1 recepto de Custodibus beate Marie Majoris Civi-

tatis Exonie per annum.
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Recep-

tiones

)enariorum

necessanis

Et de viij
s receptis de Tenemento in quo Hugo Colyns

Cappellanus modo inhabitat.

Et de iiij
s receptis de Tenemento in quo Johannes Gregory

modo inhabitat.

Et de vj s
viij

d receptis de Tenemento in quo Ricardus

Dewe modo inhabitat per annum.

Summa . iiij
1
' ixs ixd

Idem respondunt de v s receptis de parochianis ad incipien-

dum officium suum hoc anno.

Et de xxd provenientibus ex dono vxoris Thome Grygge.

Et de xiiij
d provenientibus de dono Ricardi [?] Strete hoc

anno. Et de iiij
d receptis pro locacione le beer hoc anno.

Et de iii
s

i
d receptis [de] parochianis ad festum Pasche

vltimum.

Summa . . xj s
iij

d

Summa Totalis Recepta cum arreragiis . cviij s
iiij

d

Allocatio Inde computator petit allocationem pro potacione
inde cum super determinacionem vltimi Compoti .

!
X
^!"!!^J Et soluti pro dimidia libri cere

Et soluti pro emendacione Sacre fontis

Et solutis pro duobus ceriis vocatis prekettes

Et soluti pro emendacione rote campane
Et soluti pro clavis ....
Et soluti pro libra cere erga festum Nativitatis

Domini .....
Et soluti pro to peny candelles

Et soluti pro dimidia libra cere erge festum Purifi-

cationis beate Marie

Et soluti pro candelis sepulture

Et soluti pro candelis a festo purficacionis vsque

festum Pasche ....
Et soluti pro vno awter-cloth

Et soluti pro duobus virgis et dimidio ad ponendum
super altare ....

Et soluti pro vno saculo calcis pro altare .

Et soluti pro argella pro dicta altare

Et soluti opperatoribus pro labore circa dicta altare

Et soluti pro fixacione lapis [sic for lapidis] super

dictum summum altare ....
Et soluti curato pro lapidibus

Et soluti pro faccione alterius altaris et sepulture .

xvj c

vj d

ij
s

iiij
d

xiiij
d

if

viij
d

vj d

X1J
C

V1J
C

iiij
d

ij
s
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luti pro clavis ....
»1 ut i Johanni Brickenoll pro vno bourde

iluli pro duobus ceriis pro summo altare et

sepulture tres libris

;i pro ceria Paschale ceria sacra fontis una

a pound .....
luti pro libra cere erge festum Pentecoste

iluti pro prekettis et candelis a festo Pentecoste

ue festum Assumpcionis beate Marie

Et soluti pro duobus ceriis erga festum Assump
cionis predicte

Et soluti pro vno baner cloth

Et soluti pro locione et pictacione hostii ecclesie

Et soluti pro locione vestimentorum et ornament

orum Ecclesie ....
Et soluti pro emendacione hostii ecclesie et clavis

ejusdem . . .
•

.

Et soluti pro duobus saculis calcis pro locione

ecclesie .....
[Here it must mean whitewashing.}

Et soluti operatoribus pro emendacione ejusdem
Ecclesie ......

Et soluti pro splyntres maeremii

Et soluti pro lathnales .

Et soluti pro faccione muri domus Willelmi Byrt

Et soluti Tegulatori et servienti suo pro reparacione

domus dicti Willelmi Byrt

Et soluti pro CC de helyng stonys

Et soluti pro duobus saculis calcis .

Et soluti pro helyng pynnys
Et soluti pro lath nalys

Et soluti Rawdon [?] et servienti suo pro emenda
cione campanarum .

Et soluti Willelmo Byrt pro yrewarke pro campanis
Et soluti pro solucione pro emendacione rote cam-

pane alio vice .

Et soluti pro sex funis campanarum
Et soluti pro shuttyng funis campanarum .

Et soluti pro dimidia centena lapidum vocat-

orum helyngstones .

Et soluti pro Judas Candellis

inj a

viij'
1

iij
s

vj
d

xiiij
rt

xiiij'
1

vnj"

iij
cl

xij
c

iij
s

iiij
d

xvj c

xiij
l1

xvj

ij
s xd

nj s vr

xvj d

xixd

uj c

iij
d

iij
s

iiij
d

vj* vj d

iiij
d

iiij
d

xiiij
d
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ixu

iij
s xd

xviij
d

ij
c

vj c

vj d

X1J
C

Et soluti pro lathys pro domo Willelmi Byrt . if

Et soluti pro pulsacione vnius knyll pro uxore

Thome Grygge ....
Et soluti pro stramine pro domo Willelmi Byrt

Et soluti pro sparrys pro domo ejusdem Willelmi

Et soluti le thacchers domus Willelmi Byrt

Et soluti pro mensa dictorum thacchers tribus

diebus pro dicto domo
Et soluti pro aquacione straminis ejusdem Willelmi

pro dicta domo ....
Et soluti pro dimidia libra cere

Et soluti pro dimidia libra cere erga festum omnium
Sanctorum ....

Et soluti pro emendacione vnius foraminis super

Ecclesiam predictam

Et soluti pro vno coler medie campane

Et soluti pro pavyng coram domibus dicte Ecclesie

in vico super montem
Et soluti pro CC de helyng stones pro domo Hen-

rici Saunder ....
Et soluti pro tribus saculis calcis pro dicto domo
Et soluti pro Awbydbord [?] pro reparacione ejus-

dem domus ....
Et soluti pro hacche naylles

Et soluti Tegulatoribus pro tribus diebus et mensa

sua predicta domo
Et in redditu soluto receptori dominorum Regis et

Regine . . . . . . xij
s

Et soluti pro Thure ....
Et soluti pro funo campane .

Et soluti pro papiro et encausto et labore clerici

ad faciendum librum papiri hujus compoti

Et soluti pro scripcione et faciendo hujus compoti

Summa omnium expensuum . . iiij
1
' xiij* x"

Et debet . . . xiiij
5 vd ob unde

Super Johannem Gregory alias Coke pro arreragiis

oneratis iiij
5 Et pro redditu hujus anni superius onerato

iiij
5 — quod in toto attinget ad viii

5 quod parochianos dederunt

prefato Johanni pro pauperitate sua. Et super nunc com-

putat—vj
5 vd ob. quod soluit parochianos super hunc com-

potum Et quietus est. Et parochianos soluerunt Richardo

xxj a

iij
d

obolus

iiij
5

iij
d

nj
c

xv d

^ d ob
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' mr w 1 do arreragiis aretro secundo precedent. Et

soluerunt Richardo Vprich [?] ij* iiij'
1 pro awter— f one

{tux a word is illegible], Et remanent ij
s x d que de-

liberent Willelmi Cholayshe custodi.

ligerunt in novos custodes pro anno sequente pre-

dictum Willelmun et Thomam Olyver. Et predictus

Thomas remanet pro anno sequente.

Item parochinos dimiserunt Willelmo Tenementum suum
pro termino sexaginta annorum et assignatis suis et repara-

cione Tenementi pro redditu antiquo xxs termino incipiente

ad festum Natalis Domini proximum.

III.

Bcch Compotus Willelmi Cholaysshe et Thome Olyver cus-

beate todum bonorum et catallorum Instauri beate Marie de

Mari< Gi idibus infra civitatem Exonie pro uno anno integro finito

Gradibus i n festo Sancte Katerine virginis annis Regnorum Philippi

et Marie dei gracia Regis et Regine Anglie Francie Neapolis

Jerusalem et Hibernie Fidei defensorum principium His-

panarum et Cecilie Archiducum Austrie ducum Mediolane

burgundie et brabancie Comitum Haspurgi Flandrie et

Tyrolis secundo et tercio.

i.i Nulla prout in pede compoti Jacobi Bury proximo

precedentis.

Summa . . nullum.

Redditus Sed reddnnt compotum de xxv s de redditu vnius tenementi

quo Henricus Saunders modo inhabitat.

Et de xx s de redditu cujusdam Tenementi quo Willelmus

Byrt modo inhabitat.

Et de xij
s cum iiij"' de incremento de redditu cujusdam

tenementi quo Johannes Curtes modo inhabitat.

Et de vj' de redditu vnius Tenementi quo Thomasina Wyatt
modo inhabit.u.

lit de iiij" 'de redditu cujusdam Tenementi quo Petrus

Carpynter modo inhabitat.

Et de i
d recepto de custodibus beate Marie Maioris Civitatis

Exonie per annum.

Et de viii" receptis de tenemento quo Hugo Colyns Capell-

anus modo inhabitat.

Et de iiij
s de redditu Tenementi quo Johannes Gregorye

modo inhabitat.
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Et de vj s
viij

d cujusdam Tenementi quo Ricardus Dewe
modo inhabitat prout in precedentibus onerari consuevit

per annum.

Et de iiij
s de redditu Tenementi quo Johannes Arbawe

modo inhabitat.

Summa . . iiij" ix' ixd

Incre- Et de ij
s de incremento redditus supradicti tenementi

mentum Thomasine Wyatt ut de tot denariis per supradictum com-
e J us putantem appruatis hoc anno vltra vj s de antiquo redditu

ejusdem Tenementi superius inter redditus assisie per annum
onerato.

Summa . . ij
s

Denarii Et de ij
s xd per parochianos parochie predicte huic

Recepti computanti deliberatis ad incipiendum dictum officium suum
hoc anno ut de tot denariis eisdem parochianis per Jacobum
Burye et Willelmi Cholayssh custodes bonorum et catall-

orum Ecclesie predicte in Compoto suo de anno proximo

precedente deliberatis prout in pede ejusdem.

Et de iiij
d per predictum computantem receptis de

Alicie Browne et alia muliere paupere versus faccionem

hipothici sacerdotalis hoc anno.

Et de vj s
viij

d ut de tot denariis de parochianis dicte

parochie in festo Pasche Eucharistiam recipientibus re-

ceptis hoc anno.

Et de xxxviij 5 ut de tot denariis pro seruica per hunc

computantem ad vsum Ecclesie predicte hoc anno receptis.

Summa . . xlvij s xd

Summa totalis recepta vj u xix s viij
d de quibus

Alloca- Idem computans petit allocari de denariis per ipsum
ciones solutis pro potacione super determinacione com

compoti de anno proximo precedente . . xxjd

Et pro luminibus anglice peny lightes per ipsum

emptis ...... ij
d

Et pro xcim virgis dowlas ad faciendum unum
hipothecum sacerdotalem per ipsum emptis

Et pro faccione ejusdem hipothici .

Et pro emendacione campanarum
Et pro conflacione enei

Et pro subligacione campanarum
Et pro adveccione arene et lapidum

Et pro sacco calcis

ptis vj s vnj a

ij
s

vj s
viij

d

iij
s

viij
d

xviij d

viij
d

Vj
d
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pro depiccionc* vestis ante summum altarem . ixd

pro faccione duoruin clavim pro cista . vj
d

pro davis et aliis operibus Ferreis pro campanis iiij
s

duobus cereis duas Libras ponderantibus

m: us Pestum Natalis Domini . . . xviij'
1

pro consternacione paviamenti ante hostium

>ie ..... xiij
s

vj

'

soluti cuidain vocato Chapman pro vectura

trium duodenarum arene . . . ij*

soluti Tegulatori pro coopertura Ecclesie ac

domus parochianorum .... iiij
5

soluti cuidam Bibbery pro emendacione cam-
panarum ...... vd

pro duobus cereis ij librarum versus Festum
Purificacionis beate Marie . . . xij

d

pro vectura arene et lapidum paviamentario . xiij
d

in allocacione huic computanti pro vectura arene

cum equis suis propriis videlicet ij equis per iij

dies et dimidiam ..... ij
4

pro centum de lapidibus coopertoriis anglice

shilling stones ..... viij'
!

pro sacco calcis ..... vj
d

pro impaginibus anglice helynge pynnez .
j

d

pro ij cenovectoriis calce et crinibus impletis

anglice ij barrowes full of lyme and heare . ij
d

soluti Bibbery pro quodam poste super quo
Pascalis cereus ponitur .... iiij

d

pro faccione cereorum et luminum versus Festum
Pasche ...... vij

s vd

pro ij funibus campenarum . . . iij
s

pro luminibus vnam libram et dimidiam ponder-

antibus versus Festus Pentecoste . . xviij d

pro centum clavorum pro emendacione Cam-
panarum . . . .

•

. ij
d ob

pro ij cereis versus Festum Assumpcionis beate

Marie ...... xij
d

pro emendacione fenestrarum Turris ac pro lapid-

ibus calce et plumbo pro eisdem . . viij
s

ij
d

pro renovatione Rote medie campane . . iiij

^

Perhaps " staining " the cloth, see No. 4.—Reader's Note.
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Et pro escuracione gutture inter Ecclesiam et

domum Jacobi Baker ....
Et pro emendacione lori anglice the coler medie

campane .....
Et pro ij luminibus denariatis

Et soluti pro redditu Ecclesia parochialis pre-

dicte .....
Et pro ij peciis maeremii pro normis anglice Framez

campanarum ....
Et pro potacione ad afferacionem maeremii illius

Et soluti fabro lignareo pro ereccione normorum
predictorum ....

Et pro mensa ij virorum per iiij dies

Et pro ij rotis pro campanis

Et pro vectura rotarum illarum

Et pro cibo pane et potu duabus vicibus .

Et pro clavis ....
Et pro loro magne campane .

Et pro emendacione foraminis quod lingua cam-

pane anglice bell clapper infregit .

Et soluti clerico pro scripcione hujus compoti in

papiro .....
Et pro locione vestimentorum et ornamentorum

Ecclesie .....
Et pro irrotulacione hujus compoti in pergamo

Summa omnium et singularum Allocacionum

predictarum.... vj 1
' ixs vj

d

Et debet xs
j
d de quibus allocantur ei vj

d parcella ij
s de

incremenio redditus cujusdam tenementi nuper in tenura

Thomasina Wyatt sic in titulo de incremento Redditus

onerato hie allocati pro uno quartero anni finiti in festo

natalis Domini infra tempus hujus compoti eo quod tunc

redditus ille appruatus fuit per quod idem computans

onerari non debet de redditu predicto sed pro iij quarteriis

vnius anni tantum.

Et debet ixs
vij

d De quibus allocatur de redditu Johannis

Gregorye superius onerato inter redditus assisie et hie per

parochianos per donationem eidem Johanni Gregory in con-

Respectur sideracione pauperitatis sue. Et ei j
d de redditu superius

in dicto titulo redditus assise onerato ut de custodibus

Ecclesie beate Marie maioris recipiendo. Et debit ultra

p

nij
Q

vj
d

ij
d

xij
s ixd

viij
s

i
d ob

Vs

Xs

ij
s

viij
d

vj
d

ij
d

iij
d

ij
d

xvj c
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.

i

'• solutOS ;ul iiKinus paroehianorum predictorum super

bunc compotum.
uper hunc compotum parochiani predicti elegerunt

1 um in dovos Custodes pro anno proximo sequente Thomam
.v et [ohannem In^lisli quibus iidem parochiani sol-

verant et deliberaverunt predictos v s
vjd videlicet de denariis

rteres Custodes super hunc Compotum debitis.

IV.

Compotus Thome Olyver et Johannis Englysshe cus-

bcate todum bonorum et catallorum Instauri Ecclesie beate Marie
I rradibus infra Civitatem Exonie pro vno anno integro

ti nit o in festo Sancte Katerine Virginis annis regnorum
I'hilippi et Marie dei gracia Regis et Regine Anglie His-

paniarum Francie vtriusque Sicilie Jerusalem et Hibernie

i defensorum Archiducum Austrie et Ducum Burgundie

Mediolani et Brabancie Comitum Haspurgi Flandrie et

Tirolis tercio et quarto.

Arrcragia Nulla prout in pede compoti Willelmi Cholasshe de

anno proximo precedente.

Sumrua . . nullum
Recklitus Et de xx s de redditu vnius Tenementi in quo Henricus

iSC Saunder modo inhabitat.

Et de xx s de redditu cujusdam tenementi in quo Willelmus